
 
 

 
  

Comune di Crotone 

   

Action Research finalizzata a promuovere un Percorso di Costruzione e Formazione delle competenze/abilità 

dell’ufficio di Piano dell’Ambito Territoriale Sociale di Crotone per il monitoraggio, la valutazione e la 

programmazione partecipata del Piano sociale di zona 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali    Tel. (+39) 0984.49.2512     www.unical.it/spes 
Università della Calabria    ricerca.spes@unical.it dipartimento.spes@pec.unical.it 

Settore Ricerca 
Via P. Bucci  
87036 Rende (Cs) 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 

Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di studio post lauream per 

attività di ricerca Bando D.D. n. 91/2024 del 19/04/2024 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio post lauream 

dell’Università della Calabria (emanato con D.R. 4 febbraio 2016, n. 90), in 

particolare l’art. 10;  

VISTO il D.D. n. 91/2024 del 19/04/2024 con cui è stata emanata una procedura 

selettiva per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di studio per lo svolgimento 

di un progetto di ricerca della durata di 18 (diciotto) mesi sul tema “Capacity 

building attraverso l’action research” dal titolo “Apprendere per cambiare” 

nell’ambito dell’”Action Research finalizzata a promuovere un Percorso di 

Costruzione e Formazione delle competenze/abilità dell’ufficio di Piano 

dell’Ambito Territoriale Sociale di Crotone per il monitoraggio, la 

valutazione e la programmazione partecipata del Piano sociale di zona”;  

VISTI i verbali prodotti dalla   Commissione esaminatrice, nominata con D.D. n. 

104/2024 del 14/05/2024, per la predetta procedura selettiva trasmessi con 

prot. N. 316681/2024 del 24/05/2024; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla 

medesima Commissione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 (una) Borsa post lauream per attività di 

ricerca, della durata di 18 (diciotto) mesi: 

 
CANDIDATO/A  VALUTAZIONE 

TITOLI (max 60 punti) 

COLLOQUIO 

(max 40 punti) 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

FALCONE FRANCESCA 55/60 40/40 95/100 

 
Art. 2 È dichiarata vincitrice della selezione pubblica, di cui al precedente art. 1, la 

candidata Falcone Francesca con punti 95/100.  

 

http://www.unical.it/spes


 
 

 
  

Comune di Crotone 

   

Action Research finalizzata a promuovere un Percorso di Costruzione e Formazione delle competenze/abilità 

dell’ufficio di Piano dell’Ambito Territoriale Sociale di Crotone per il monitoraggio, la valutazione e la 

programmazione partecipata del Piano sociale di zona 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali    Tel. (+39) 0984.49.2512     www.unical.it/spes 
Università della Calabria    ricerca.spes@unical.it dipartimento.spes@pec.unical.it 

Settore Ricerca 
Via P. Bucci  
87036 Rende (Cs) 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente  

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it dell’Università della Calabria. 
 

 

 

 

 

Rende,27 maggio 2024
 

 
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Ercole Giap Parini) 

http://www.unical.it/spes
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-05-27T15:04:18+0200
	Ercole Giap Parini




